32

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 16 de Março de 2018.

Departamento de Estradas e Rodagem do Estado do Espírito Santo   -  DER-ES -

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE MULTA DE TRANSPORTE COLETIVO RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL - DER-ES Nº 002/2018

O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo - DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe

NOTIFICA abaixo
relacionados,

prazo de 60 (sessenta) dias

(CADIN)

ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO
DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES

Protocolo 383784

O DIRETOR-GERAL DO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
E RODAGEM DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - DER-ES, no
uso das atribuições que lhe confere

Considerando a Instrução de

vagos e cadastro de reserva do

Santo, que consta no Processo
78205832/17

RESOLVE:

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 037 - P,

DE 15 DE MARÇO DE 2018.

TORNAR SEM EFEITO

 ROBERTO
VIEIRA JUNIOR

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 038 - P,

DE 15 DE MARÇO DE 2018.

TORNAR SEM EFEITO,

JOSÉ
CARLOS SEPULCRI NETTO,

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 041 - P,

DE 15 DE MARÇO DE 2018.

TORNAR SEM EFEITO

 ALINE
SCHNEIDER VIANA

ENG. ENIO BERGOLI DA COSTA
Diretor-geral do DER-ES

Protocolo 384005

O DIRETOR-GERAL DO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
E RODAGEM DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - DER-ES, no
uso das atribuições que lhe confere

Considerando a Instrução de

efetivos vagos e cadastro de reserva

Santo, que consta no Processo
78205832/17

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 039 - P,

 DE 15 DE MARÇO DE 2018.

Considerando a desistência

RESOLVE:

NOMEAR,

LUCAS
MOTTA NUNES °

TÉCNICO
SUPERIOR OPERACIONAL,

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 040 - P,

DE 15 DE MARÇO DE 2018.

Considerando a desistência

RESOLVE:

NOMEAR,

MARIANA MARETTO MOTTA,
°

cargo de TÉCNICO SUPERIOR
OPERACIONAL, Classe I,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 16 de Março de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: 7f1c6c3b

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
E RODAGEM DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO - DER-ES, no

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO INSTRUÇÃO DE SERVIÇO INSTRUÇÃO DE SERVIÇO
N.º 037 - P, N.º 037 - P, N.º 037 - P,

DE 15 DE MARÇO DE 2018.DE 15 DE MARÇO DE 2018.